
 
Numer sprawy ZP. 341-1/09 

Komarówka Podlaska, 2009-05-29 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP. 341-1/09 
Nazwa zadania:  WYKONANIE DOSTAW KRUSZYWA DOLOMITOWEGO O UZIARNIENI U 
CIĄGŁYM 0 - 32 mm NA REMONT LOKALNYCH DRÓG GMINNYCH DO JAZDOWYCH DO 
GRUNTÓW ROLNYCH NA TERENIE GMINY KOMARÓWKA PODLASKA  W ILOŚCI 3 600 
TON 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 , art. 41 ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 
2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr. 171, poz. 1058) Gmina Komarówka Podlaska 
zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
  
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego: 
Gmina Komarówka Podlaska 
Ulica Krótka 7 
 21-311 Komarówka Podlaska 
www.komarowkapodlaska.net-bip.pl 
E-mail:  komarowka@net-bip.pl  
Godziny urzędowania 7.30 - 15.30  
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona b ędzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
www. komarowkapodlaska.net-bip.pl  
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: w 
siedzibie Zamawiającego - bezpłatnie. 
 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest: 
  
 Wykonanie dostaw kruszywa dolomitowego o uziarnieniu ciągłym 0 - 32 mm na remont 
lokalnych dróg gminnych, dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Komarówka 
Podlaska w miejscowościach: Kolembrody, Przegaliny DuŜe, Woroniec, Wólka Komarowska, 
Derewiczna  w  ilości 3 600 ton.  
 
Dostarczane kruszywo powinno odpowiadać wymaganiom norm PN – EN 13043, PN – EN 
13242. 
 
 Kod CPV  14212300-3   Kamie ń pokruszony lub rozłupany 
 
V. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej: 
  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   



 
VI. Termin wykonania zamówienia:  

termin wykonania zamówienia - 1 miesiąc od dnia zawarcia umowy  
 

VII. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków 
 
1. O udzielenie zamówienie mog ą ubiega ć się wykonawcy potwierdzaj ący spełnienie 
warunków: 
 
• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
• posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 
podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia. 

• znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
• nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
  
2. Z ubiegania si ę o zamówienia publicznego wyklucza si ę wykonawców, którzy: 
 
• nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa 

zamówień publicznych opisanych w  punkcie 1. 
• podlegają  wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 Prawa zamówień 

publicznych. 
• wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego 

postępowania, lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w 
dokonywaniu tych czynności chyba, Ŝe udział tych wykonawców w postępowaniu nie 
utrudnia uczciwej konkurencji. 

• złoŜyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania.  
• nie złoŜyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów 

potwierdzających spełnianie tych warunków lub złoŜone dokumenty zawierają błędy 
z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 Prawa zamówień publicznych. 

   
3. Zamawiaj ący odrzuca ofert ę jeŜeli: 
 
• jest niezgodna z ustawą 
• jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeŜeniem 

art. 87 ust. 2 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych. 
• jej złoŜenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji  
• zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia,   
• została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 
• zawiera błędy w obliczeniu ceny  
• wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na 

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych  
• jest niewaŜna na podstawie odrębnych przepisów,  
 
4. Ofert ę wykonawcy wykluczonego uznaje si ę za odrzucon ą 
 
5. Ocena spełnienia warunków udziału w post ępowaniu dokonywana b ędzie w oparciu o 



dokumenty zło Ŝone przez wykonawc ę w niniejszym post ępowaniu metod ą warunku 
granicznego  - spełnia/nie spełnia. 
 
VIII. Wykaz o świadcze ń lub dokumentów, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w post ępowaniu 
 
A. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 Prawa zamówień 
publicznych składa następujące dokumenty: 
  
• Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert.   

• Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających ofertę, 
o ile nie wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych.   

   
  B. W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i 
doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia naleŜy złoŜyć następujące dokumenty:  
 
• Wykaz wykonanych dostaw  w okresie ostatnich trzech  lat przed wszczęciem niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym 
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania wraz z 
dokumentami potwierdzającymi, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie. 
Warunek uwa Ŝa się za spełniony, je Ŝeli Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeŜeli okres prowadzenia działalno ści jest krótszy, w tym okresie, co najmniej 
2 dostawy o porównywalnym charakterze i warto ści  nie mniejszej ni Ŝ 150 000 zł kaŜda 
dostawa wraz z odpowiednimi dokumentami, wystawiony mi przez inwestora, 
potwierdzaj ącymi ilo ść i rodzaj wykonanych dostaw oraz Ŝe zostały one wykonane 
naleŜycie.  

C. Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w p ost ępowaniu Wykonawcy składaj ą 
oświadczenie w trybie art. 22 ustawy Prawo zamówie ń publicznych. 
 

   
IX. Informacja na temat wadium: 
 
  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  
 
X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium Waga 

Cena 100 % 
 
 
XI. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty naleŜy składać do dnia: 15.06.2009 r. do godz. 10.00 
  w siedzibie zamawiającego Gmina Komarówka Podlaska 
Urząd Gminy Komarówka Podlaska  
ul. Krótka 7  



21-311  Komarówka Podlaska 
Pokój nr 10 
 
XII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną otwarte dnia: 15.06.2009 r. o godz. 10.30 
  w siedzibie zamawiającego Gmina Komarówka Podlaska  
Urząd Gminy Komarówka Podlaska 
Ulica  Krótka 7 
21-311  Komarówka Podlaska 
Pokój nr  1  sala konferencyjna 
                          
XIII. Termin zwi ązania ofert ą 
 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania 
ofert.  
                            
XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
 
Nie dotyczy 
 
XV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego  systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b ędą zamieszczane dodatkowe informacje dotycz ące 
dynamicznego systemu zakupów 
 
Nie dotyczy 
 
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystn iejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony interne towej, na której b ędzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
 
Nie dotyczy  
 
XVII. Przewidywane zamówienia uzupełniaj ące: 
 
  Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości udzielenia zamówień uzupełniających.  
 
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu  w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 173534 – 2009 z dnia 01.06.2009 r. 
 

                                                                                                      
Kierownik Zamawiającego 


